Заведующему филиала МБДОУ –
детского сада «Детство» детского сада № ____
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _______________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей)

прошу зачислить моего сына (дочь)__________________________________________________
                                                            (Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

_________________________________________________________________________________
(Дата и место рождения ребенка)

проживающего по адресу___________________________________________________________
на платную образовательную услугу:_________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии)________________________________ _________________________________________________________________________________
контактный телефон_______________________________________________________________
адрес места жительства_____________________________________________________________

Отец: фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии)_________________________________
_________________________________________________________________________________контактный телефон_______________________________________________________________ адрес места жительства_____________________________________________________________

 С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования, Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).
«_____ »   ____________________ 2025г.                ________________/_____________________/
                                                                                                     (подпись)                    (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]